ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

31 июля 2019 г. № 430 - 49

Невинномысск

О внесении изменений в решение Думы города Невинномысска от 15.01.2013
№ 340-32 «Об образовании контрольно-счетной палаты города
Невинномысска»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организа-
ции и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Феде-
рации и муниципальных образований», Уставом муниципального образования
города Невинномысска Ставропольского края Дума города Невинномысска
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Невинномысска от 15.01.2013
№ 340-32 «Об образовании контрольно-счетной палаты города Невинномыс-
ска» следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «Уставом города Невинномысска» заменить сло-
вами «Уставом муниципального образования города Невинномысска Ставро-
польского края».

1.2. В статье 4 приложения 1:
1) пункт 2 дополнить подпунктом 5 следующего содержания: «5) нали-

чия оснований, предусмотренных пунктом 3 настоящей статьи.»;
2) пункт 3 изложить в следующей редакции: «3. Гражданин, замещаю-

щий должность председателя контрольно-счетной палаты города, не может
состоять в близком родстве или свойстве (родители, супруги, дети, братья, се-
стры, а также братья, сестры, родители, дети супругов и супруги детей) с
председателем Думы города, главой города, руководителями судебных и пра-
воохранительных органов, расположенных на территории города.».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на посто-
янную комиссию Думы города Невинномысска по законности и местному са-
моуправлению (Рожков).

Председатель Думы
города Невинномысска

 Глава
города Невинномысска

А.А. Медяник  М.А. Миненков